

தினமணி சென்னை 3

சனிக்கிழமை, 13 ஜனவரி 2018

DINAMANI (TAMIL)

 **இந்தியா நிப்பான்**  
எலக்ட்ரிகல்ஸ் லிமிடெட்  
CIN L31901TN1984PLC011021  
பதிவு அலுவலகம் :  
என். 11 & 13, பட்டுல்லாஸ் சாலை,  
சென்னை - 600 002.  
போன்: 28460063. ஃபேக்ஸ்: 28460631.  
இணையதளம்: www.indianippon.com,  
இமெயில் : investorscomplaints@inel.co.in

### அறிவிப்பு

டிசம்பர் 31, 2017-ல் முடிந்த காலாண்டுக்கான கம்பெனியின் தணிக் கையாகாத நிதி நிலை முடிவுகளை பரிசீலனை செய்ய திங்கட்கிழமை, 29 ஜனவரி 2018, அன்று நிறுவனத்தின் இயக்குனர்கள் குழுக்கூட்டமானது நடத்தப்பெறுமென இதன் மூலம் அறிவிக்கப்படுகிறது. மேற்படி அறிவிப்பு கம்பெனியின் இணையதளமான [www.indianippon.com](http://www.indianippon.com) மற்றும் பங்குசந்தையின் இணையதளங்களான [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com)/[www.nseindia.com](http://www.nseindia.com)-ல் கிடைக்கப்பெறும்.

இந்தியா நிப்பான் எலக்ட்ரிகல்ஸ் லி., -காக  
ஓம்/-  
சென்னை S. சம்பத்  
12.01.2018 கம்பெனி செயலர்

CHENNAI

**BusinessLine**

SATURDAY • JANUARY 13 • 2018

 **INDIA NIPPON**  
**ELECTRICALS LTD.**  
CIN L31901TN1984PLC011021  
Regd. Office : 11 & 13, Patullos Road,  
Chennai-600 002.  
Phone: 28460063. Fax : 28460631.  
Website : www.indianippon.com  
E-mail : investorscomplaints@inel.co.in

### NOTICE

Notice is hereby given that, a Meeting of the Board of Directors of the Company will be held on Monday, the 29th January 2018 to consider the Unaudited financial results of the company for the quarter ended 31st December 2017. The above notice is available on Company's website [www.indianippon.com](http://www.indianippon.com) and on the Stock Exchange websites : [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) / [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com)

for INDIA NIPPON ELECTRICALS LTD.,

sd/-

Chennai **S SAMPATH**  
12th January 2018. Company Secretary